mus accipientibus, quo illos quoque libertatis participes redderemus. Id enim nobis repositum erat deo ut videtur talia largiente, ut non solum Afris atque illius regionis gentibus libertatem impertiremus, sed eos quoque, qui in media nostra republica quotannis venum ibant et ne sub eodem quidem venditore manere permittebantur, sed brevi tempore in aliorum atque aliorum potestate usque redigebantur, eiusmodi damno et ignominia eximeremus. Hanc nos decere existimavimus gratiam deo offerre, qui imperatoriam coronam nobis imposuit, qui purpuram nobis a patre relictam communi suffragio donavit, qui talia simul tantaque nobis largitus est qualia priorum dedit nemini.

V. Oportet igitur eum qui ad hunc magistratum accedit, cum sciat, quot quidem et hominibus et urbibus imperaturus quantaque auctoritate futurus sit ex consulari et praesidali in maiorem potestatem eamque spectabilem mutatus, subditis utique parcere eosque indempnes servare et puris utique manibus uti, et fiscum augere eiusque commodis omnem curam adhibere, et privatis emolumentis abstinere, atque urbibus et publice et privatim ius impertire et circumire eas et curare, nec quicquam lucri gratia neque minus neque maius agere, sed bonam famam appetere et per omnia servet ac nobis in omnibus sese gratum exhibeat. Quod autem in Ponto potissimum delinquitur cavebit, ne cui veniam det titulos vel praedii vel aedificiis alienis imponendi; unius enim hoc proprium est fisci et imperialium aedium, tam nostrarum quam piissimae Augustae. Quodsi sub alius cuiusvis appellatione tabulas propositas inveniat, illas quidem statim tollet, inquirat autem in eum qui eas affixerit; et si quidem ipse qui sese dominum rei esse dicit hoc fecerit, confestim illius rebus titulos publicos imponet, confractis in ipsius capite titulis ab eo positis; quodsi procurator sit rerum alienarum, et titulos, sicuti modo

6 ὑπὸ τῶν αὐτῶν L¹ ὑπὸ τῶ αὐτῶ L² || 10 ἀνα-
 θεῖναι M²L || 12 ἐπιτιθέντι B ἐπιτεθέντι L¹ || 13 πα-
 τρὸς] πατρὸς ἡμῶν L || 18 σεμνῶς M || ἐκ κοινου-
 λαρίας ML ἐξ ἰπατελείας M s. v., B || 19 ἡγεμονικῆς Zachariae
 ex s || 20 σπεκταβλίαν M] περιβλεπτον LB || 21 αὐ-
 τοῦς om. B || πανταχοῦ χρῆσθαι B || 25 ἰδία om. s ||
 29 Τὸ δὲ — 31 χωρίοις om. L (μὴ παραχωρεῖν δὲ τι-
 σὶν σανίδας ἐπιτιθέναι καὶ *οο*ιον (τὸ οἰκεῖον?) ἐγ-
 γράφειν ὄνομα ἢ ἄγορας add. L² in mg.) || 31 ἢ τίτλους
 MLB, ἢ delendum (vel sanidas ἢ τίτλους scribendum)
 vidit Zachariae || 32 μόνου LB s] μόνου M || ἴδιον L ||
 34 τε τῆς] τε om. L || 35 προσηγορίαν Haloander ex s